میزان تضمین شرکت در مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف
مناقصه

طرح آبرسانی    1
مجتمع سراب 

شهرستان خواف 

72.402.433.884 ریال ) هفتاد و دو میلیارد 2004001446000154
و چهارصد و دو میلیون و چهارصد و سی و سه 

هزار و هشتصد و هشتاد و چهار ریال (

3.621.000.000ریال ) سه 
میلیارد و ششصد و بیست و 

یک میلیون ریال(

طرح آبرسانی به 2
شهر گلبهار -

پهنه یک

2004001446000153

66.000.000.000 ریال )شصت و   
شش میلیارد ریال(

3.300.000.000ریال 
)سه میلیارد و سیصد 

میلیون ریال(

» آگهی تجدید مناقصات عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده « نوبت اول

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

آگهی مناقصه تهیه و تحویل دستگاه 
سرور استوریج   ، کارت گرافیك   ، 

دستگاه سوئیچ   ، دستگاه سن سوئیچ و 
دستگاه استوریج به همراه هارد